
UCHWAŁA NR V/36/2024 
RADY GMINY BIELSK PODLASKI 

z dnia 26 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia statutów sołectw w Gminie Bielsk 
Podlaski 

Na podstawie art. 35 ust. 1 oraz art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 721), uchwala się co następuje: 

§ 1. W § 14 Statutu Sołectwa Plutycze przyjętego Uchwałą Nr IV/25/2024 Rady Gminy Bielsk Podlaski  z dnia 
27 czerwca 2024 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia statutów sołectw w Gminie Bielsk Podlaski, 
uchyla się pkt 9. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Stanisław Olszewski 
 

Id: 517AD206-B244-4754-93D3-D850260BB513. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/36/2024 RADY GMINY BIELSK PODLASKI z dnia 26 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


